
一般駐車場

身障者専用駐車場

段差なし

1 段段差

2 段以上の段差

自動ドア

車受付案内可

点字情報

音声案内

点字ブロック

文字情報提供

洋式トイレ

多目的トイレ

乳幼児用設備

一般エレベーター

車いす対応エレベーター

階段

手話通訳対応

車いす貸出し

キャッシュコーナー

人的介助

授乳室

車いす対応園路

水飲み場

ベビーベッド

ベビーチェア

ほじょ犬

オストメイト用設備

〈凡例〉
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施設名

石垣市伝統工芸館

みね屋伝統手織り工芸館

大濱信泉記念館

石垣市立文化会館

八重山平和記念館

石垣市立八重山博物館

石垣市立図書館

みんさー工芸館

玉取崎展望台

平久保崎灯台

伊原間サビチ洞

石垣島天文台

石垣島鍾乳洞

八重山鍾乳洞小動物植物園

底地ビーチ

唐人墓

石垣やいま村

あじ彩石垣島

アルルチッタフェリーチェ

みやま・あやぱにモール

有限会社八重泉酒造

石垣島ショッピングプラザ

南ぬ島 石垣空港

石垣市公設市場

沖縄県八重山合同庁舎

石垣市役所

竹富町役場

石垣市民会館

石垣市平得公民館

沖縄振興開発金融公庫八重山支店

石垣港離島ターミナル

県立八重山病院

石垣島徳洲会病院

かりゆし病院

アイランド＠Ishigaki

セラヴィリゾート泉郷 ホテルベルハーモニー石垣

沖縄エグゼス石垣島

アパホテル〈石垣島〉

ANAインターコンチネンタル石垣リゾート

スーパーホテル石垣島

グランヴィリオリゾート石垣島

フサキリゾートヴィレッジ

クラブメッド・カビラビーチ

石垣シーサイドホテル

ホテルピースアイランド石垣島イン八島

シーマンズクラブリゾートホテル

ホテル イーストチャイナシー

東横イン石垣島

ベッセルホテル石垣島

南の美ら花ホテルミヤヒラ

ルート イングランティア石垣

ホテルグランビュー石垣

アートホテル石垣島

民宿 あしび島

サッカーパークあかんま

石垣市中央運動公園 水泳プール

石垣市中央運動公園 陸上競技場

石垣市中央運動公園 野球場

石垣市中央運動公園 屋内練習場

伊野田キャンプ場

米原キャンプ場

バンナ公園エメラルドの海を見る展望台

浜崎緑地

崎原公園

川平公園

石垣焼窯元

石垣あやぱにボウル

所在地

石垣市登野城 783-2

石垣市新川 1129-2

石垣市登野城 2-70

石垣市大川 14

石垣市新栄町 79-3

石垣市登野城 4-1

石垣市浜崎 1-1

石垣市登野城 909

石垣市伊原間キンブ２-１

石垣市平久保２３４-５０

石垣市伊原間 185-44

石垣市新川 1024-1

石垣市石垣 1666

石垣市石垣 1601

石垣市川平 185

石垣市新川 1625-9

石垣市元名蔵 967-1

石垣市大川 554-1

石垣市真栄里 273-1

石垣市大川 219

石垣市石垣 1834

石垣市平得 370-3

石垣市白保 1960-104-1

石垣市大川 208

石垣市真栄里 438-1

石垣市美崎町 14

石垣市美崎町 11-1

石垣市浜崎町 1-1-2

石垣市平得 256

石垣市新栄町 4-1

石垣市美崎町 1

石垣市大川 732

石垣市大浜 446-1

石垣市新川 2124

石垣市新川 3

石垣市大川 13-4

石垣市宮良 923-1

石垣市八島町 1-2-3

石垣市真栄里 354-1

石垣市石垣 36

石垣市字新川舟蔵 2481-1

石垣市新川冨崎 1625

石垣市川平石崎 1

石垣市川平 154-12

石垣市八島 1-1-2

石垣市川平 185

石垣市美崎町 2-8

石垣市浜崎町 3-2-12

石垣市浜崎町 1-2-7

石垣市美崎町 4-9

石垣市新栄町 21

石垣市登野城 1

石垣市大川 559

石垣市川平 1216-626

石垣市宮良ヨシキド2166-1

石垣市登野城 1408-1

石垣市登野城 1408-1

石垣市登野城 1408-1

石垣市登野城 1408-1

石垣市字桃里伊野田 201-1

石垣市桴海 446-1

石垣市石垣 961-15 

石垣市浜崎町 3

石垣市大浜 182

石垣市川平 934-1

石垣市名蔵 1356-71

石垣市新川 730

BF 対応設備・サービス区分

見　る

食べる

お買物

暮らし

泊まる

楽しむ

沖縄 離島バリアフリーマップ 石垣市編石垣市編
施設一覧

5353

5454

4949

5050

5151

5252

4545

4646

4747

4848

4141

4242

4343

4444

3737

3636

3535

3838

3939

4040

2323

2222

2121

2020

1919

2424

33

44

55

66

77

88

99

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717



N

0km 2 4 6 8 10km

宮良湾

川平湾

石垣市
石垣島

大地離島

屋良部崎屋良部崎

安良崎

トムル崎

底原ダム

ホウラ岳 341.7mホウラ岳 341.7m

於茂登岳 525.5m於茂登岳 525.5m

桴海於茂登岳 477.1m桴海於茂登岳 477.1m屋良部岳 216.1m屋良部岳 216.1m

前嵩 262.7m前嵩 262.7m

山当山 246m山当山 246m

安良岳 365.2m安良岳 365.2m

久宇良岳 254m久宇良岳 254m

大浦山 192.1m大浦山 192.1m

野底岳 281.4m野底岳 281.4m

カーラ岳 135.9mカーラ岳 135.9m

N
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206

79

79

87

390390390

390390390

八重山農林高八重山農林高

新栄公園新栄公園

新川小新川小

新川公園新川公園

真栄里公園真栄里公園

石垣第二中石垣第二中

八重山高八重山高

石垣小石垣小

石垣中石垣中 おもと学園おもと学園

八島小八島小

八重山商工八重山商工

平真小平真小

シード線
シード線

産業道路
産業道路

国道 390 号
国道 390 号

国道 390 号国道 390 号

ゆいロード
ゆいロード

桃
林
寺
西
通
り

桃
林
寺
西
通
り

桟
橋
通
り

桟
橋
通
り

なたつ橋

長間橋

小波本橋

農高前

平得

真栄里

石垣シーサイドホテル 4444

グランヴィリオリゾート石垣島 4141

フサキリゾートヴィレッジ 4242

東横イン石垣島 4848

南の美ら花ホテルミヤヒラ

ベッセルホテル石垣島 4949

石垣市民会館石垣市民会館

クラブメッド・カビラビーチ

川平公園

4343

沖縄エグゼス石垣島3737

ANAインターコンチネンタル石垣リゾート

民宿 あしび島5454シーマンズクラブリゾートホテル 4646

6565
米原キャンプ場6161

バンナ公園エメラルドの海を見る展望台バンナ公園エメラルドの海を見る展望台6262

崎原公園崎原公園

石垣焼窯元 6666

底地ビーチ
伊野田キャンプ場6060

浜崎緑地浜崎緑地 6363

石垣あやぱにボウル石垣あやぱにボウル

南ぬ島 石垣空港

玉取崎展望台

サッカーパークあかんま 5555

99

石垣島鍾乳洞石垣島鍾乳洞1313

八重山鍾乳洞小動物植物園八重山鍾乳洞小動物植物園1414

石垣島天文台 1212

みね屋伝統手織り工芸館 22

石垣やいま村 1717

1515

唐人墓 1616

八重山平和記念館八重山平和記念館55

みやま・あやぱにモールみやま・あやぱにモール
石垣市立八重山博物館石垣市立八重山博物館66

平久保崎灯台1010

伊原間サビチ洞 1111

2323

有限会社八重泉酒造有限会社八重泉酒造2121

石垣市公設市場石垣市公設市場2424

2020

石垣島ショッピングプラザ石垣島ショッピングプラザ

2828

竹富町役場

沖縄振興開発金融公庫八重山支店沖縄振興開発金融公庫八重山支店3030

かりゆし病院 3434
石垣市文化会館石垣市文化会館

ルート イングランティア石垣ルート イングランティア石垣 5151
アイランド＠Ishigakiアイランド＠Ishigaki3535

スーパーホテル石垣島スーパーホテル石垣島4040

アートホテル石垣島アートホテル石垣島 5353

ホテルベルハーモニー石垣ホテルベルハーモニー石垣3636

ホテルピースアイランド石垣島イン八島ホテルピースアイランド石垣島イン八島4545

ホテルグランビュー石垣ホテルグランビュー石垣 5252

ホテル イーストチャイナシーホテル イーストチャイナシー4747

アパホテル〈石垣島〉アパホテル〈石垣島〉3838

2727

石垣市立図書館石垣市立図書館

石垣港離島ターミナル 3131

石垣市役所石垣市役所2626

沖縄県八重山合同庁舎沖縄県八重山合同庁舎2525

石垣島徳洲会病院3333

石垣市平得公民館石垣市平得公民館2929

県立八重山病院県立八重山病院3232

5050

1818 あじ彩石垣島あじ彩石垣島

6767

44

大濱信泉記念館大濱信泉記念館33

石垣市伝統工芸館石垣市伝統工芸館11

みんさー工芸館みんさー工芸館88
2222

1919アルルチッタフェリーチェアルルチッタフェリーチェ
3939

6464

石垣市中央運動公園

　　　水泳プール

　　　陸上競技場

　　　野球場

　　　屋内練習場

5656

5757

5858

5959

77

マップには、代表的な設備・サービスのマークのみ掲載
しています。各施設の詳細情報は、施設一覧でご確認下
さい。

沖縄 離島バリアフリーマップ

石垣市  編石垣市  編
事業者名 所在地種別

東運輸（株）

（有）トラベル派遣

（株）かびら観光交通

（株）石垣島イーグル観光

（福）若夏会

（株）ケアセンターむつみ

（有）ゆいケアサービス

（福）希望ヶ丘

（同）ほっとケア

石垣市美崎町 3

石垣市新栄町 75-5

石垣市字川平 886

石垣市真栄里 562-1

石垣市字大川 581

石垣市字大川 541-1

石垣市字登野城 74-4

石垣市字宮良 1-16

石垣市字大浜 386

電話番号

0980-82-2054

0980-83-8686

0980-88-2660

0980-87-0785

0980-82-5035

0980-84-1725

0980-84-3939

0980-86-7888

0980-88-0560

バス

タクシー

福祉輸送

交通事業者 一覧

沖縄県バリアフリーマップ　http://okinawa-bf-map.jp/　>>

掲載している各施設の情報は「沖縄県バリアフリーマップ」を参照しています。
詳細な情報は、「沖縄県バリアフリーマップ」ウェブサイト（右記QRコードより
アクセスいただけます）をご覧いただくか、または、各施設にお問い合わせく
ださい。

食べる

暮らし

見　る

泊まる

No.No.

お買物

No.No.

No.No.

No.No.

No.No.

楽しむNo.No.

〈凡例〉〈凡例〉

身障者専用駐車場

音声案内

多目的トイレ

車いす対応エレベーター

手話通訳対応

オストメイト用設備


